

استاندار فارس:

طرح مولدسازی کاملا خلاف طرح خصوصی سازی است

استاندار فارس از اجرائی شدن ۸۰ درصد از مصوبات ستاد تسهیل خبر داد و تاکید کرد که در این راستا مشکلات واحدهای مطرح شده در این ستاد حل شده است. دکتر محمدحادی ایمانیه بیان تعدادی از مسائل و مشکلاتی که مجموعه دولتی یا آن دست به گریبان می‌باشند، گفت: متأسفانه قوانین قدیمی و غیرشفاف باعث شده تا بعضی امور در ادارات به کنده پیش رود و در این شرایط نیاز است تا اقدامات جدی برای اصلاح و تغییر بعضی از قوانین انجام شود. ایمانیه افزود: عده‌ای نیز در قالب سرمایه‌گذاری تنها به قصد دریافت زمین و امکانات مراجعه می‌کنند که در گفتار خود صادق نیستند. وی خاطر نشان کرد: متأسفانه بعضی از افراد نیز بدون تحقیقات کامل جهت سرمایه‌گذاری در یک حوزه و تنها به قصد کسب منافع غیرمنطقی وارد می‌شوند که در نهایت متوجه می‌شوند افکارشان خیلی با واقعیت تطابق ندارد.

استاندار فارس با اشاره به اینکه سرمایه‌گذاری در حوزه‌ها و مقیاس بزرگ نیازمند یک‌سری صلاحیت‌ها و شرایط خاص است و نمی‌توان به‌صورت صد درصدی تمام افراد را سرمایه‌گذار معرفی کرد، تصریح کرد: اگر زمین‌ها بخواهد بپردازد در اختیار

افراد بدون صلاحیت قرار بگیرد، در آینده بدون انجام هیچ سرمایه‌گذاری تکنیک شده و به فروش می‌رسد. ایمانیه یادآور شد: در این شرایط نیاز است تا صلاحیت افراد و سرمایه‌گذاران مورد بررسی و ارزیابی قرار گیرد. وی در ادامه به مسئله مجموعه آبی‌تی‌ای اشاره کرد و گفت: جهت راه‌اندازی و تعیین تکلیف مجموعه آبی‌تی‌ای که به بخش خصوصی واگذار شده و کارگران آن با مشکلات متعددی مواجه هستند، از آقای دادستان کل کشور دعوت شد که به شیراز آمدند و حکم مزایده این مجموعه از ایشان دریافت شد. استاندار فارس با بیان اینکه مزایده مرحله نخست مجموعه آبی‌تی‌ای به دلیل عدم درج عبارت «فروش» به خریدار دارای صلاحیت فنی و مالی، باطل شده، افزود: اما دور دوم مزایده که در هفته گذشته انجام شد، مورد استقبال قرار گرفت و هیچ‌کس در آن به دلیل بالای بود رقم مزایده شرکت نکرد. ایمانیه در ادامه با بیان اینکه برآورد ارزش ساختمان، زمین، تجهیزات و... این مجموعه حدود ۶ ماه به طول انجامید، افزود: کارشناسان میزان ارزش مجموعه آبی‌تی‌ای را حدود ۷۰۰ میلیارد تومان برآورد کردند. استاندار فارس بیان کرد: به بانک

۴۱ واحد تولیدی شهرک‌های صنعتی خوزستان در تملک بانک‌ها

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی خوزستان گفت: ۴۱ واحد تولیدی شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان در تملک بانک‌ها هستند که فرآیند شناسایی سرمایه‌گذاران توانمند به منظور واگذاری این واحدها با جدیت در دستور کار این شرکت قرار دارد. علی مهدی‌پور بیان کرد: ۶۵ واحد تولیدی در شهرک‌های صنعتی استان در تملک بانک‌ها بودند که برای پیگیری‌های انجام گرفته ۲۴ واحد تولیدی از تملک بانک‌ها خارج شد که برای ادامه فعالیت به سرمایه‌گذاران و صنعتگران توانمند واگذار شد. وی با بیان اینکه در تلاش هستیم باقی واحدها را نیز از تملک بانک‌ها خارج کنیم، ادامه داد: از بانک‌ها تقاضا داریم که در این مسیر کمک کنند تا واحدهای تولیدی را گذشته دوباره به چرخه تولید برگردانند. مهدی‌پور در ادامه با اشاره به نیاز واحدهای صنعتی در تولید برق مورد نیاز اظهار کرد: یکی از دغدغه‌های واحدهای تولیدی تأمین برق و گاز است، به همین دلیل از سرمایه‌گذاران که توانایی ایجاد زیرساخت‌های لازم جهت تولید برق در واحدهای تولیدی و صنعتی دارند، استقبال و حمایت می‌کنیم. وی افزود: متأسفانه در فصل گرما استان برای صرفه‌جویی در مصرف برق در بازه‌هایی از زمان برق صنایع قطع می‌شود که این کار خسارت زیادی به تولید تحمیل می‌کند. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی خوزستان با بیان اینکه در صورت انجام سرمایه‌گذاری‌های لازم زمینه تولید برق در واحدهای صنعتی استان وجود دارد، ادامه داد: همچنین صنایع بزرگ می‌توانند برای ایجاد نیروگاه در واحد تولیدی خود نسبت به ایجاد زیرساخت‌های مورد نیاز اقدام کنند. مهدی‌پور با اشاره به ایجاد کمیته احیای واحدهای تولیدی را که در خوزستان اظهار کرد: در این کمیته دستگاه‌های مربوطه حضور دارند و با شناسایی مشکلات واحدهای تولیدی را که در دنبال راه‌اندازی مجدد آنها هستند.

رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس تاکید کرد: ضرورت آرامش بخشی به بازار مصرف مرغ فارس در ماه مبارک رمضان و نوروز

رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی نسبت به اهمیت و ضرورت تأمین گوشت سفید در ایام نوروز و ماه مبارک رمضان متناسب با نیاز مصرفی شهروندان و گردشگران استان فارس تأکید کرد. محمدجواد عسکری در نشست با تولیدکنندگان و فعالان حوزه صنعت مرغ با تأکید بر اینکه در استان ایام نوروز و ماه مبارک رمضان بایستی تمهیدات لازم در زمینه ایجاد آرامش و ثبات در بازار به کارگیری شود، افزود: با توجه به افزایش سرانه مصرف گوشت سفید نسبت به گوشت قرمز به دلیل قیمت کمتر بایستی تمهیدات مورد نیاز در تنظیم بازار در نظر گرفته شود. رئیس کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط‌زیست در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه عرضه گوشت مرغ باید متناسب با نیاز مصرفی متقاضیان باشد، ادامه داد: با توجه به افزایش تقاضا از سوی مصرف‌کنندگان و ورود گردشگران قابل توجه به استان فارس و کلان‌شهر شیراز باید میزان تولید و کشتار مرغ متناسب با نیاز جامعه عرضه شود تا فضای بازار ملتهب نباشد. عسکری با بیان اینکه عرضه و تقاضا باید همخوانی داشته باشد، افزود: اگر تولید و میزان ذخیره‌سازی گوشت سفید بر اساس آمار و اطلاعات مرتبط با نیاز مصرفی باشد، آرامش و ثبات در بازار حاکم خواهد شد. نماینده داراب و زرین‌دشت در مجلس شورای اسلامی در رابطه با اهمیت و ضرورت به کارگیری ظرفیت بخش خصوصی در مدیریت نظام مرغی و تقاضا، اظهار داشت: تعامل دولت با بخش خصوصی ایجاد شده است و از سیستم دولتی به عنوان محرک قانون انتظار می‌رود تا علاوه بر حمایت از تولیدکنندگان نسبت به نظارت بر فعالان عرصه تولید و توزیع صنعت مرغ نیز اهتمام جدی داشته باشند. رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس در پایان با تصریح بر اینکه مجلس نیز در تلاش است تا علاوه بر نظارت بر دستگاه‌های اجرایی نسبت به حمایت از تولیدکنندگان در قانون‌گذاری نیز اقدام کند، خاطر نشان کرد: مجلس یازدهم و کمیسیون تخصصی کشاورزی در تلاش است تا در زمینه‌های مختلف اعض از تسهیلات بانکی، تأمین نهاده‌های دام و طیور، اختصاص پراکنده مالیاتی و تأمین اعتبارات نیز در چارچوب قانون بودجه و برنامه هفتم توسعه با هدف حمایت از مصرف‌کنندگان در کنار تولیدکنندگان باشد.

گزارش «خبر جنوب» از حداقل مخارج یک خانواده در نوروز

جیب تکانی تنها در ۱۳ روز

برای گذراندن ۱۳ روز اول سال باید حداقل بیش از ۳۰ میلیون تومان کنار بگذارید

فاطمه ایزدی - «خبر جنوب» / صدای پای نوروز در آخرین روزهای اسفندماه گره خورده و مردم این روزها در تپوتاب خرید عید هستند. هر چند همه برای خرید اقلام نوروز، شور و شوق دارند اما کفایت یک حساب سرانگشتی کنید تا متوجه شوید هزینه‌های یک عید ۱۳ روزه چقدر بسای مردم آب می‌خورد. از شستن فرش و قالی گرفته تا خانه‌تکانی و گردگیری، تهیه سفره هفت‌سین و خرید لباس نو، آجیل، میوه، شیرینی و اقلام اساسی، چندین میلیون تومان پای خانواده‌های ایرانی تمام می‌شود و جالب اینجاست که اگر در نوروز، هوس یک سفر چند روزه به نزدیک‌ترین نقطه به سران بزنند، باید بیش از ۱۰ میلیون تومان کنار بگذارید. به‌جا آوردن رسوم و رسوم دیرین نوروز، هزینه‌هایی دارد که با توجه به شرایط فعلی اقتصادی برای بسیاری از خانواده‌ها سنگین است. اگر بخواهید دو قالی ۱۲ متری برای شست‌وشو به قالیشویی بدهید و یا برخی وسایل تمیز کننده برای گردگیری بخرید، حداقل باید حدود یک میلیون تومان هزینه کنید. در عین حال یک خانواده چهار نفره اگر بخواهند با یک‌دست لباس نو با قیمت بسیار معمولی به پیشواز سال نو بروند نیز حداقل باید حدود ۶ میلیون تومان هزینه کنند. اگر مینا را بر حداقل بگذاریم، برای تهیه یک سفره هفت‌سین معمولی نیز حداقل بین ۲۰۰ تا ۳۰۰ هزار تومان باید پول خرج کنید. در صورتی که می‌خواهید آجیل بخرید و با شیرینی‌های رنگارنگ، نوروزتان را جشن بگیرید، حسابی باید دست به جیب شوید؛ چراکه هر ۵۰۰ خرید دو کیلو آجیل حداقل یک میلیون تومان و برای دو جعبه شیرینی بیش از ۵۰۰ هزار تومان پول نیاز است.

نرخ سکه و طلا (تومان)

نوع مسکوکات	قیمت
یک سکه بهار آزادی طرح قدیم	۲۸۰۰۰۰۰۰
یک سکه بهار آزادی طرح جدید	۲۸۸۰۰۰۰۰
نیم‌بهار آزادی	۱۸۶۰۰۰۰۰
ربع بهار آزادی	۱۱۳۰۰۰۰۰
یک مثقال طلای ۱۷ عیار آب‌شده	۱۰۸۵۷۰۰۰
یک گرم طلای ۱۸ عیار	۲۵۰۷۰۰۰
یک مثقال نقره	۱۵۶۰۰۰

نرخ‌های زیر، نرخ‌های غیررسمی مبنای معاملات در بازار دیروز شیراز است که از سوی اتحادیه طلا و جواهرفروشان شیراز به روزنامه «خبر جنوب» اعلام گردید:

یک بازی برد- باخت به زیان شهرستانی که سال‌هاست دود صنایع را تحمل می‌کند

سهم زرقان از عوارض ناشی از آلایندگی، هیچ شد!

۸۱ درصد از عوارض ناشی از آلایندگی به کلان‌شهر شیراز رسید



امام‌جمعه زرقان: اگر قرار است ۸۰ درصد عوارض آلایندگی را به شیراز بدهند اصلا به زرقان ندهند

فرماندار زرقان: با پیگیری نمایندگان این مسئله بازنگری می‌شود

شهردار زرقان: جمعیت شیراز از عوارض ناشی از آلایندگی پالایشگاه را می‌بلعد

رئیس شورای شهر زرقان: سالانه برای حفظ ۳۰۰ هکتار فضای سبز که صنعت از آن بهره‌مند است، ده‌ها میلیارد تومان هزینه می‌شود

نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس: شهرستانی که محل استقرار واحد آلاینده است باید بیشترین عوارض آلایندگی را بگیرد

عزیزی، نماینده شیراز و زرقان در مجلس: به شدت با کاهش عایدی آلایندگی زرقان مخالفیم

فاطمه ایزدی - «خبر جنوب» / چند روزی است موضوع توزیع عوارض آلایندگی صنایع مستقر در شهرستان زرقان بین چهار شهر شیراز، بیضا، مرودشت و زرقان در دسترس شده؛ چراکه بر اساس تصمیم سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی، ۸۱ درصد از عوارض ناشی از این آلایندگی قرار است به کلان‌شهر شیراز برسد. مردم شهرستان زرقان سال‌هاست دود صنایع را تحمل می‌کنند و زیر بار دودها و رنج‌های بسیاری رفته‌اند و در حال حاضر نیز نسبت به این تصمیم ناعادلانه نقد دارند. امام‌جمعه زرقان در همین رابطه ضمن انتقاد از این تصمیم گفت: اگر قرار است این گونه عوارض آلایندگی بین ۴ شهرستان توزیع شود و بیش از ۸۰ درصد آن به شهرستان شیراز برسد، اصلا به زرقان ندهند.

حجت‌الاسلام ربانی شیرازی، خطیب‌جمعه زرقان با بیان اینکه قرار است عوارض آلایندگی را تا شهرستان‌های شعاع ۳۰ کیلومتری پالایشگاه بدهند، تصریح کرد: با این وجود شهرهای بیضا، مرودشت و شیراز از سهم عوارض آلایندگی بهره می‌برند و بیش از ۸۰ درصد به شهرستان شیراز می‌رسد. ربانی شیرازی با اشاره به وضعیت جغرافیایی منطقه پالایشگاه گفت: حداقل ۴ کوه بسیار بلند قبایلین شیراز و پالایشگاه قرار دارد که اجازه نمی‌دهد آلودگی به شیراز برسد ولی شهر زرقان در کنار این صنعت قرار دارد. امام‌جمعه زرقان افزود: علاوه بر این پالایشگاه و صنایع آلاینده، روزانه از منابع آب‌های زیرزمینی زرقان استفاده می‌کنند که از سوی دیگر، شاهد شوری آب برخی مناطق زرقان در سال‌های گذشته بوده‌ایم. نماینده ولی‌فقیه در شهر زرقان ضمن دعوت به ایجاد آرامش و عدم تنش در شهرستان زرقان، گفت: انشاءالله مشکلی پیش نخواهد آمد و با تلاش‌های مسئولان و فرماندار موضوع حل خواهد شد.

جمعیت کبلیون و ۸۰۰ هزار نفری شیراز، عوارض ناشی از آلایندگی پالایشگاه را می‌بلعد

قاسم جمالی، رئیس شورای شهر زرقان نیز گفت: ۲۴ درصد از صنایع فارس در شهرستان زرقان قرار گرفته و برخی از آنها به دلیل شدت آلایندگی باید به شهر عوارض پرداخت کنند. جمالی تأکید کرد که صنعت موظف است در قبال آلایندگی‌ها که به شهر تحمیل می‌شود، عوارض ناشی از این آلایندگی را به شیراز و دهبیاری پرداخت کند و این دستگاه‌ها

نیز به ازای درصد عوارض آلایندگی که توزیع می‌گردد، باید نسبت به حفظ و توسعه فضای سبز اقدام کنند. او اضافه کرد: شهرداری زرقان از همین روزها در بیش از ۳۰۰ هکتار فضای سبز دارد و ۲۲۰ هکتار از این فضا صرفاً متعلق به پالایشگاه است. جمالی با اشاره به اینکه در حال حاضر سرانه فضای سبز زرقان بالغ بر ۸۰ متر مربع و ۵ برابر نرم کشوری در شهرهای مختلف است، تأکید کرد که شهرداری زرقان برای توسعه این فضای سبز و همچنین حفظ ۲۲۰ هکتار پارک جنگلی که متعلق به پالایشگاه است، سالانه ده‌ها میلیارد تومان بابت پرداخت حقوق، آبیاری و نگهداشت این فضاها هزینه می‌کند.

محمد صانعی، شهردار زرقان نیز در ادامه اظهار داشت: بر تخصص عوارض پتروشیمی به شهرستان زرقان تأکید شده که البته ما به برخی مسئولان شهر هشتاد داده بودیم که عوارض پتروشیمی کلاه گشادی است که بر سر زرقان خواهد رفت.

او با بیان اینکه نصاب جمعیتی شهرهای پیرامونی با شهرستان زرقان، تفاوت فاحش دارد، افزود: کلان‌شهر شیراز، یک میلیون و ۸۰۰ هزار نفر، مرودشت ۴۰۰ هزار نفر، بیضا و روستاهای اطراف خود حدود ۷۰ هزار نفر و شهرستان زرقان ۵۷ هزار نفر جمعیت دارد.

شهردار زرقان با تأکید بر اینکه این عوارض بر اساس نصاب جمعیتی توزیع می‌شود، یادآور شد که جمعیت یک میلیون و ۸۰۰ هزار نفری شیراز، عوارض ناشی از آلایندگی پالایشگاه را می‌بلعد و برای شهرستان زرقان که همه آلایندگی‌ها و مشکلات صنعت را تحمل می‌کند، چیزی باقی نمی‌گذارد.

او اذعان داشت که مرودشت، جمعیت بیشتری نسبت به زرقان دارد و بالغ بر ۸۰ درصد از عوارض پتروشیمی به این شهرستان تعلق خواهد گرفت و یک عدد ۸ یا ۹ درصدی به زرقان می‌رسد. شهردار زرقان تأکید کرد که ما ۹۰ درصد عوارض پالایشگاه را می‌دهیم و بسه ازای آن ۹ درصد از پتروشیمی می‌گیریم و در واقع اینجا کوچک بازی برد- باخت به نفع کلان‌شهر شیراز و به زیان شهرهای کوچک که بر راه افتاده است.

صانعی گفت: عوارض آلایندگی سال گذشته پالایشگاه، ۸۵ میلیارد تومان بوده که ۵۰ میلیارد تومان در سه قسط به شهرداری زرقان و ۲۵ میلیارد تومان نیز به شهرداری و دبیارهای دیگر

هزینه شده است.

او اضافه کرد: سؤال ما این است که در بودجه ۲۳ میلیارد تومان ۱۴۰۲ شهرداری شیراز، عدد ۸۵ میلیارد تومان هیچ‌کس به این شهرداری نمی‌کند اما در عوض، شهرداری زرقان را به ورشکستگی می‌رساند.

شهردار زرقان با بیان اینکه عمده درآمدهای این شهرستان از عوارض ناشی از آلایندگی و عمده هزینه کرده‌های ناشی از حضور صنعت است، گفت: ما مجبور به حفظ سرانه فضای سبز هستیم و همین مسئله هزینه ۳۰ تا ۴۰ میلیارد تومان در سال به شهرداری می‌کند. او به این نکته نیز اشاره کرد که وقتی درآمد از بودجه حذف می‌شود، برای ادامه حیات باید با پروژه‌های عمرانی تعطیل شود و توسعه فضای سبز به حداقل برسد و یا شهرداری دست به تعدیل نیرو بزند. صانعی از نمایندگان شیراز و زرقان در مجلس خواست که علاقه‌فکر کنند و با بررسی معایب و تبعات اشتباه این تصمیم، اصلاحیه یا بازنگری این مسئله را در دستور کار قرار دهند.

او گفت که اغلب آلایندگی‌های شهرستان زرقان در طول سال‌های گذشته تهیه شده و میزان آلایندگی‌ها مشخص است و مراجع ذیصلاح نیز آن تأیید کرده‌اند.

صانعی تأکید کرد که به هیچ عنوان آلایندگی به سمت شیراز، بیضا و مرودشت نمی‌رود و چهار کوه بوم، باجگاه، چشمه پیدی و آله‌کوب، پالایشگاه را از ورودی دروازه قران جدا می‌کنند و اجازه نمی‌دهند حتی کمترین مقدار از این آلایندگی‌ها وارد کلان‌شهر شیراز شود. شهردار زرقان توضیح داد که انصاف نیست مردم شهرستان زرقان، درد و رنج ناشی از مواد سمی پالایشگاه و سایر صنایع آلاینده را تحمل کنند و زیر بار مشکلات حادث تنفسی و انواع سرطان بروند و بر همین اصل، نمایندگان باید در این مسئله تجدیدنظر اساسی کنند.

صانعی گفت: پیشنهاد ما این است که سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی، صرف‌نظر از صنعت جمعیت، حدود ۹۰ درصد عوارض آلایندگی را به شهرستانی که صنعت از آن مستقر است، پرداخت کند.

او یادآور شد که هر چند داشتن فضای سبز خوب است اما برای حفظ و نگهداشت فضای سبزی که صنعت به شهرستان زرقان تحمیل کرده، باید هزینه شود، چنانچه تاکنون نیز، ۸۰ درصد از عوارض آلایندگی که هزینه شهرستان زرقان شد، در این حوزه

زرقان، ۲۵ میلیارد تومان نیز به شهرداری و دهبیاری پرداخت کند و این دستگاه‌ها

زرقان، ۲۵ میلیارد تومان نیز به شهرداری و دهبیاری پرداخت کند و این دستگاه‌ها

زرقان، ۲۵ میلیارد تومان نیز به شهرداری و دهبیاری پرداخت کند و این دستگاه‌ها

است و کمتر متاثر از آلایندگی است، بدون توجه به جمعیتش باید سهم کمتری از عوارض آلایندگی را به خود اختصاص دهد. او تأکید کرد: بعد از اینکه سهم هر شهرستان از عوارض آلایندگی مشخص شد، منطقی است که این سهم بین شهرها و روستاهای شهرستان داشته‌اند قرار است یک بازنگری در این مسئله انجام شود.

احسان خازن گفت: زرقان نزدیک‌ترین شهرستان به صنایع آلاینده است و محیط‌زیست باید میزان اثرگذاری مستقیم این صنایع را بر سلامت مردم بررسی کند و بر همین اساس، شهرستان‌هایی عوارض بیشتری از آلایندگی‌ها دریافت کنند که استقرار صنایع آلاینده در آنجا بیشتر است.

مردم زرقان نباید نگران این مسئله باشند

جعفر قادری، نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس نیز با بیان اینکه مردم زرقان نباید نگران این مسئله باشند، در صفحه رسمی خود در فضای مجازی نسبت به این موضوع واکنش نشان داد و نوشت: «بر اساس ماده ۱۳۳ قانون برنامه پنجم و یکی از بندهای ماده ۶ قانون برنامه ششم توسعه که تکرار ماده ۱۳۳ قانون برنامه پنجم توسعه است، عوارض آلایندگی به نسبت تأثیرگذاری بین مناطق متاثر از آلایندگی در کمیته‌های مرکب از نمایندگان سازمان برنامه و بودجه، اقتصاد و دارایی، محیط‌زیست و فرمانداران شهرستان‌های دهم و یازدهم توزیع می‌شود. متولی تهیه دستورالعمل نحوه توزیع، سازمان برنامه و بودجه است. «او اضافه کرده است: «تا به حال بدون توجه به این دستورالعمل، عوارض آلایندگی صرفاً به شهرستان‌های محل استقرار واحد تولیدی آلاینده اختصاص داده شده است. بدون اینکه قانون مربوط به آلایندگی در اصلاح قانون ارزش افزوده در مجلس و با تغییر واحد تولیدی، باعث شده است سهم شهرستان‌های محل استقرار واحدهای آلاینده نادیده گرفته شود.»

قادری در عین حال خاطر نشان کرد: «منطقی است که بدون توجه به جمعیت شهرستان‌ها مشخص شود که تأثیرگذاری آلایندگی بر هر شهرستان چند درصد است. مشخص است شهرستانی که محل استقرار واحد آلاینده‌است و بیشتر از سایر شهرستان‌ها متاثر از آلودگی است، بدون توجه به جمعیتش باید بیشتر عوارض آلایندگی را به خود اختصاص دهد و شهرستانی که در محل انتشار آلودگی دورتر